
pag. 1 di 3 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
Avv. Francesco Magris  

 
 

 
 
 

N.  91 DEL 27/01/2023 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
 
FC22INV005 | Fornitura di poltrone operative, sedute fisse e sgabelli per le 
esigenze delle varie strutture aziendali di ASU FC. Determina di aggiudicazione 
(CIG954039355C – CUP F24E22000520002)  
  
 
RICHIAMATA la propria Determinazione n. 1630 dd. 13.12.2022 con la quale veniva 
indetta la procedura negoziata FC22INV005, invitando a presentare offerta tramite la 
piattaforma telematica MEPA n. 5 Operatori Economici, per l’affidamento in appalto 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 91 del 27/01/2023 
 

pag. 2 di 3 
 

della fornitura di poltrone operative, sedute fisse e sgabelli per le esigenze delle varie 
strutture aziendali di ASU FC; 
 
DATO ATTO che si è pertanto proceduto ad attivare apposita RDO n. 3347200, sul 
portale MEPA, invitando i seguenti Operatori economici mediante sorteggio automatico 
del portale: 

• ARREDI 3N DEI FRATELLI NESPOLI S.R.L. (C.F. 00702470964);  
• ERREBIAN (C.F. 02044501001);  
• IDEA ERRE ARREDA S.A.S. DI CRISTIN MARCO (C.F. 02682270307); 
• IM GROUP SRL (C.F. 04467060267); 
• PLASTI FOR MOBIL (C.F. 01040690156);  

 
CONSIDERATO che entro i termini assegnati - ore 12.00 del 30.12.2022- è 
pervenuta una sola offerta da parte della seguente ditta: 

• PLASTI FOR MOBIL (C.F. 01040690156); 
 
PRESO ATTO che a seguito dell’accertamento delle regolarità della documentazione 
amministrativa della sopracitata ditta è stata disposta l’ammissione della stessa alle 
successive fasi di gara; 
 
PRESO ATTO, altresì, che si è proceduto all’apertura della documentazione 
economica dalla quale sono emerse le seguenti risultanze: 
 

Ditta Descrizione servizio 
Prezzo 

offerto IVA 
esclusa 

PLASTI FOR 
MOBIL 

Fornitura di poltrone operative, sedute fisse e 
sgabelli per le esigenze delle varie strutture 

aziendali di ASU FC 
€ 40.512,00  

 
RITENUTO pertanto di aggiudicare in via definitiva la procedura FC22INV005 alla 
ditta PLASTI FOR MOBIL (C.F. 01040690156) - con sede in Milano (MI) cap. 20131 via 
AMPERE, 121- che ha presentato la migliore offerta per la fornitura de quo, alle 
condizioni economiche di cui alla RdO MEPA n. 3347200 e più precisamente di cui 
all’allegato 1 Offerta Economica, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
 
VISTO il D.lgs. 18.04.2016 n. 50 e s.m.i.; 
 
PRESO ATTO che, in base al Decreto n. 689 del 01/07/2022, Responsabile Unico del 
Procedimento è il Direttore ad interim della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi; 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 91 del 27/01/2023 
 

pag. 3 di 3 
 

DATO ATTO che il Dirigente delegato ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria del 
procedimento, anche in ordine alla compatibilità con la vigente normativa; 
 

D E T E R M I N A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 

1. di aggiudicare in via definitiva la procedura FC22INV005 alla ditta PLASTI FOR 
MOBIL (C.F. 01040690156) - con sede in Milano (MI) cap. 20131 via AMPERE, 
121 - miglior offerente, avente ad oggetto l’affidamento della Fornitura di 
Poltrone operative, sedute fisse e sgabelli per le esigenze delle varie strutture 
aziendali di ASU FC alle condizioni economiche di cui alla RdO MEPA n. 3347200 
e più precisamente di cui all’allegato 1 Offerta Economica, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento: 
 

CIG 954039355C – CUP F24E22000520002 

Aggiudicatario Prezzo offerto IVA esclusa 
Opzione 30% 
IVA esclusa 

IVA 

PLASTI FOR 
MOBIL 

€ 40.512,00 12.153,60 € 22% 

 
 

2. di dare atto che la conseguente complessiva spesa presunta comprensiva 
dell’eventuale opzione e quantificabile in € 52.665,60 IVA esclusa, e quindi € 
64.252,03 IVA 22% inclusa, farà carico al Conto 20MOBILI.ARR dell’anno di 
acquisizione. 

 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Avv. Francesco Magris 
                     
 
 
Allegati: 
1 Allegato 1 Offerta Economica.pdf 
 
 
 
 



 Atto n. 91 del 27/01/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 27/01/2023 14:27:06
IMPRONTA: 089C84F93842CC212B8A3EF349321247460D4D892D4B824355D5A532A50655D6
          460D4D892D4B824355D5A532A50655D6C8689CF2B3233BE91982F9CB5B02DC73
          C8689CF2B3233BE91982F9CB5B02DC73F3964C7F79BF51F8FA6958AC8489CD95
          F3964C7F79BF51F8FA6958AC8489CD957960BA3BEB60316C28E7615641D4BD4E


